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8 kg, 1400 trs, Classe A, Small Digit

Nettoyage Tambour
5 cycles rapides

5 Cycles rapides

Une sélection de 5 cycles tous de moins
d'1h, congus pour laver de petites charges
et des pleines charges offrant toujours de
bons résultats de performance de lavage.

Nettoyage Tambour

Protége votre appareil contre la formation de

calcaire et permet ainsi de prolonger sa
durée de vie.

Référence 12 NC
869991722370

IMA864MYTIMEFR

*Déclarations conformes au reglement délégué (UE) 2019/2014

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES
Capacité de chargement (kg)

Vitesse d'essorage (tours/min)

Volume Tambour (en litres)

Interface

Moteur

LABEL*

Classe d'efficacité énergétique

Consommation pondérée d'énergie (KWh / 100 cycles)
Durée du programme Eco 40-60 (h:m)

Consommation d'eau programme Eco 40-60 (L /cycle)
Classe d'efficacité d'essorage

Niveau d'émission sonore en essorage (dB)

Classe sonore en essorage

PROGRAMMES
CYCLES RAPIDES

Coton Pleine Charge
Mixte Pleine Charge
Chemises

20°

Express 15
Ringage

Essorage + Vidange
Nettoyage Tambour
Laine

Eco 40-60
Doudoune

Lingerie

Linge de Lit

Bébé

Intensif

OPTIONS ET TOUCHES
On / Off

Marche / Pause
Push&Go

Vapeur

Fonction ajout de linge
Rincage

Essorage
Température

Départ différé

Sécurité enfant

VOYANTS

Voyant déroulement du cycle
Indicateur de fin de cycle
Voyant porte verrouillée

EQUIPEMENTS
Indicateur de temps restant
Cuve Polypropyléne

Pieds ajustables

Détecteur anti-mousse
Détecteur anti-balourd

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Dimensions nettes en cm (HxLxP)
Dimensions avec emballage en cm (HxLxP)
Poids (en kg) net / avec emballage
Puissance de chauffage (en watts)
Alimentation électrique (V - Hz)

Fusible (en Ampéres)

Longueur du cordon électrique (cm)

Durée de disponibilité des pieces détachées

EAN USINE
8050147722374 MEILING CHINE
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Fiche produit
27/02/2025

8

1400

54

Small Digit
Induction

42
3:38
47

76

85x60x50,8
89x67x57,3
60/65

1800
220/240 - 50
10

190

15 ans
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