

Lave-linge FRONTAL

IMA864MYTIMEFR



**8 kg, 1400 trs, Classe A, Small Digit
Nettoyage Tambour
5 cycles rapides**

**5 Cycles rapides**

Une sélection de 5 cycles tous de moins d'1h, conçus pour laver de petites charges et des pleines charges offrant toujours de bons résultats de performance de lavage.

**Nettoyage Tambour**

Protège votre appareil contre la formation de calcaire et permet ainsi de prolonger sa durée de vie.

CARACTERISTIQUES PRINCIPALES

Capacité de chargement (kg)	8
Vitesse d'essorage (tours/min)	1400
Volume Tambour (en litres)	54
Interface	Small Digit
Moteur	Induction

LABEL*

Classe d'efficacité énergétique	A
Consommation pondérée d'énergie (KWh / 100 cycles)	42
Durée du programme Eco 40-60 (h:m)	3:38
Consommation d'eau programme Eco 40-60 (L /cycle)	47
Classe d'efficacité d'essorage	C
Niveau d'émission sonore en essorage (dB)	76
Classe sonore en essorage	B

PROGRAMMES**CYCLES RAPIDES**

Coton Pleine Charge	Oui
Mixte Pleine Charge	Oui
Chemises	Oui
20°	Oui
Express 15'	Oui
Rinçage	Oui
Essorage + Vidange	Oui
Nettoyage Tambour	Oui
Laine	Oui
Eco 40-60	Oui
Doudoune	Oui
Lingerie	Oui
Linge de Lit	Oui
Bébé	Oui
Intensif	Oui

OPTIONS ET TOUCHES

On / Off	Oui
Marche / Pause	Oui
Push&Go	Oui
Vapeur	Oui
Fonction ajout de linge	Oui
Rinçage	Oui
Essorage	Oui
Température	Oui
Départ différé	Oui
Sécurité enfant	Oui

VOYANTS

Voyant déroulement du cycle	Oui
Indicateur de fin de cycle	Oui
Voyant porte verrouillée	Oui

EQUIPEMENTS

Indicateur de temps restant	Oui
Cuve Polypropylène	Oui
Pieds ajustables	-
Détecteur anti-mousse	Oui
Détecteur anti-balourd	Oui

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions nettes en cm (HxLxP)	85x60x50,8
Dimensions avec emballage en cm (HxLxP)	89x67x57,3
Poids (en kg) net / avec emballage	60 / 65
Puissance de chauffage (en watts)	1800
Alimentation électrique (V - Hz)	220/240 - 50
Fusible (en Ampères)	10
Longueur du cordon électrique (cm)	190
Durée de disponibilité des pièces détachées	15 ans

Référence	12 NC	EAN	USINE
IMA864MYTIMEFR	869991722370	8050147722374	MEILING CHINE